由堉宸科技代理販售，若有任何問題請洽
系銃搭邏示例
利用HIOKI的存儲記錄儀丶非接觸式CAN感測器的組合搭建而成的系統
|
＇
l
l
MR6000
5S7081-50
-~IIIIIIIIIIIlIIIIIIIIII1IIIlI-,-'"-"'"'""'""
－ － － － － － － － － － － －
, . . . . . . . . . . . .
T''ug_ll_IJII[,,[,'[,'[,!
技甑參鸝 （精度保證期間1年）
逼道數 12ch
最大串聯連接 最大串聯電壓不超過1000V可與主機串聯連接
直流電壓 o.oooov~5.0250V（全通道獨立）
土1.00000A（全逼道獨立）
210mA以下且-210mA以上時可運繯輸出
比210mA大或是小於－210mA 時有連續輸出
輸出範圖 限詞＊
最大輸出電流
米連續輸出限制
最大 可輸出時間200ms
到下次輪出的時 間（參考值）：以5V將1A
200ms輸出時要5s
直流電廛 -0.00100V~5.10000V
測量範圜 直流電流 土1.20000A(1A量程）
(2檔量程構成） 土120.0000 µA (100 µA量程）
積分時間 1PLC(50Hz時為20ms,60Hz時為16.?ms) X平滑化設定次數
士0.0150 % of setting士500 µV
追加諜差（溫度係數）
電壓輸出精度
o·c~18·c, 28 °C~4o•c時，環境溫度每超過正常室溫1·c,須加
算下述數值
士0.05X輸出精度re
輸出電阻3 mQ以下（不含端子的接觸電阻）
土0.0100 % of reading土100 µV
追加誤差（溫度係數）
電壓測量精度 o·c~1s·c, 2s·c~4o•c時·環境溫度每超過室溫1·c,須加算下
述數值
土0.05 X測量糖度l
°C
昷名」型號
電芯模擬仿真系統SS7O81 |
型號 5S7081-50
|
丨
MR6000
SP7001-90
SS7081-50
1 A量程
電流測量糯度
100 µA量程
存儲記錄儀MR6000
·各種數據、波形的記錄
·溫度測量
非接觸式CAN感測器SP7001-90
·CAN訊號的取得
(MR6000 Ver. 3.0*)
米使用VECTOR公司VN1600 family
土0.0700 % of reading士 100 µA
追加誤差（邋度係數）
o·c~1s·c, 2s·c~4o•c時·環境溫度每超過
正常室瀛1·c，須加算下述數值
土0.05 X測量精度re
土0.0350 % of reading士10nA
追加誤差（溫度係數）
o·c~1a·c, 2a·c~4o•c時，環境溫度每超過
正常室溫1·c，須加算下述數值
土0.05 X測量精度re
糯度保證邋溼度範圖 23•c土5"C,80%RH以下（預熱時闇30分鐘以上）
電源 寬電源(AC 100V~240V)
電源頻率範圍 50Hz/60Hz,土2Hz
LAN
依據樑準：IEEE802.3
傳輸方式：10BASE-T / 100BASE-TX自動辨識全雙工傳輸
通訊協議：TCP / IP
連接器：RJ-45
介面 逼訊內容退週通訊指令進行設定丶取得設備狀態丶取得測量值
設定：IP地址192.168.1.xxx（僅XXX可變更）
子網路：255.255.255.0（固定）
預設閘道：無（固定）
通訊指令端口：1024（固定）
初始設定：IP地址192.168.1.1
尺寸 約430WX132H X483Dmm ,士3mm（不含突起物）
重量 約 10.3kg,士0.5kg
附件 使用説明書，電源線，機架框，PC隱用光碟
I 至写資料索取、產品詢問丶展示機訓練等，請透過以下方式和我們聯繫，我們將真誠地為您服務。 I
具體賚料等以產品實際為準，如有變動，台灣日置電機股份有限公司具有最終變更權 2022.03.25第一版
堉宸科技股份有限公司
02-2995-2696
LINE ID：@678pknts